АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 157»

ПРИКАЗ

25.12.2023  № 85- ОД

Об утверждении 10-дневного меню

На основании письма Департамента образования администрации города

Нижнего Новгорода от 13.12.2023 № Сл-04-02-1050448/23 «О примерном меню

для воспитанников МДОУ города Нижнего Новгорода с 11.01.2024» и в

соответствии с Примерным десятидневным меню, утвержденным директором

Департамента образования администрации города Нижнего Новгорода от

11.12.2023 и в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и

нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования

к организации общественного питания населения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Примерное десятидневное меню для организации питания детей

1-3 года в дошкольных образовательных учреждениях города Нижнего

Новгорода с 12-часовым пребыванием..

2. Ввести в действие утвержденные Примерные десятидневные меню с

11.01.2024 г.

3. Ознакомить с новым меню сотрудников пищеблока, младших воспитателей и

воспитателей МБДОУ.

4. Разместить Примерные десятидневные меню» на сайте учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                        Ахунова О.В.